



**POLICJA STANOWA NEW JERSEY
URZĄD STANDARDÓW ZAWODOWYCH**

Formularz pochwały/skargi obywatelskiej

Policja Stanowa New Jersey pragnie zapewnić najwyższą jakość usług policyjnych dla mieszkańców stanu i wszystkich osób odwiedzających stan New Jersey. Państwa pochwała lub skarga jest ważna dla Policji Stanowej New Jersey.

- 1** Aby umożliwić nam rozpatrzenie Państwa pochwały lub skargi, prosimy o podanie swoich danych identyfikacyjnych w wyznaczonym miejscu poniżej, aby ułatwić nam osobisty kontakt z Państwem.

IMIĘ I NAZWISKO	TELEFON DOMOWY	TELEFON SŁUŻBOWY
ADRES DOMOWY – ULICA I NUMER DOMU	MIASTO	STAN KOD POCZTOWY

- 2** Aby umożliwić identyfikację członków służb Policji Stanowej New Jersey, których dotyczy Państwa pochwała/skarga, prosimy o podanie jak najbardziej szczegółowego opisu tych osób. Podane przez Państwa informacje pomogą Urzędowi Standardów Zawodowych i Jednostce Przyjęć w zajęciu się poruszaną przez Państwa sprawą.

IMIĘ I NAZWISKO FUNKCJONARIUSZA	NUMER ODZNAKI	IMIĘ I NAZWISKO FUNKCJONARIUSZA	NUMER ODZNAKI
NUMER SAMOCHODU ODDZIAŁU	NUMER TABLICY REJESTRACYJNEJ SAMOCHODU ODDZIAŁU	INNY OPIS	

- 3** Prosimy o podanie krótkiego opisu zdarzeń, które skłoniły Państwa do skontaktowania się z nami, włączając datę, godzinę i miejsce.

Dla Państwa wygody niniejszy formularz jest udostępniany w trzech egzemplarzach. Dolny egzemplarz prosimy zachować we własnej dokumentacji dla swojej wiadomości na przyszłość na wypadek kontaktu ze strony Urzędu Standardów Zawodowych. Aby sformalizować swoją pochwałę lub skargę, można osobiście przekazać niniejszy formularz osobie przyjmującej interesantów w dowolnym obiekcie Policji Stanowej lub przesłać go pocztą na adres:

**New Jersey State Police
Office of Professional Standards
Intake Unit
P.O. Box 7068
West Trenton, NJ 08628-0068**

albo

**Office of the Attorney General
Office of Law Enforcement Professional Standards
Department of Law & Public Safety
P.O. Box 080
Trenton, NJ 08625**

Można także zadzwonić na bezpłatną infolinię Urzędu Standardów Zawodowych pod numer 1-877-253-4125, faks 1-609-882-2033 lub wysłać e-mail na adres OPSIntakeUnit@njsp.org. Pracownik Urzędu Standardów Zawodowych skontaktuje się z Państwem w celu ustanowienia sformalizowanej komunikacji w ciągu dziesięciu dni roboczych. Można także wejść na stronę njsp.org, gdzie dostępny jest arkusz informacyjny dotyczący skarg obywatelskich oraz dokumenty w dodatkowych językach.

Dodatkowe języki są dostępne na stronie njsp.org